

Príloha č. 2 - Opis kamenných obkladov a dlažieb, ich množstvo / výmera, opis kamenárskych prác

P. č.	Opis situovania dlažby / obkladov podľa ich umiestnenia na budovách alebo na veciach / terénnych úpravách	Miesto plnenia podľa listov vlastníctva vedených pre kat.územie Staré mesto, obec BA - m.č. Staré mesto, okres Bratislava I, vedené katastrálnym odborom Okresného úradu Bratislava	Opis položky	Merná jednotka /MJ/	Výmera/množstvo merných jednotiek /MMJ/	Cena MJ v EUR bez DPH	Cena MMJ v EUR bez DPH	DPH 20% v EUR na MMJ	Cena MMJ celkom v eur s DPH
1.	Schody pri fontáne	Pozemky zapísané na LV č. 896 a 8248	4 schody - demontáž, očistenie a opätovná montáž kameňa o rozmeroch 0,6 x 0,3 x 0,15 m	1 m ²	0,72	150,00	108,00	21,60	129,60
2.	Obklad atiky kvetináča a kaskád	Pozemky zapísané na LV č. 896 a 8248	KANFANAR hr. 50 mm, povrch brúsený - dĺžka 41 m, šírka 40 cm - demontáž, očistenie a opätovná montáž	1 m ²	16,40	99,00	1 623,60	324,72	1 948,32
3.	Obklad steny - blok reštaurácie - vypadnutý kus von výške	Stavba zapísaná na LV č. 896 a 5112, p.č. 21452/7	KANFANAR hr. 30 mm 0,7 kanelovaný - dodávka a úprava / výroba	1 m ²	0,35	460,00	161,00	32,20	193,20
4.	Obklady stien	Stavby zapísané na LV č. 896 a 5112, p.č. 21452/7 a p.č. 21452/2	KANFANAR hr. 30 mm kanelovaný - dodávka a úprava / výroba	1 m ²	9,00	460,00	4 140,00	828,00	4 968,00
5.	Obklady stien (atika pri schodoch)	Stavby zapísané na LV č. 896 a 5112, p.č. 21452/7 a p.č. 21452/2	KANFANAR hr. 30mm hladký - dodávka a úprava / výroba	1 m ²	14,00	378,00	5 292,00	1 058,40	6 350,40
6.	Obklad pred vstupom do budovy NR SR	Stavby zapísané na LV č. 896 a 5112, p.č. 21452/7 a p.č. 21452/2	Obklad atiky-KANFANAR hr. 50 mm - dodávka a úprava / výroba	1 m ²	11,00	378,00	4 158,00	831,60	4 989,60
7.	Obklady stien	Stavby zapísané na LV č. 896 a 5112, p.č. 21452/7 a p.č. 21452/2	Montáž obkladu položky pod p. č. 4	1 m ²	9	58	522,00	104,40	626,40
8.	Obklady stien (atika pri schodoch)	Stavby zapísané na LV č. 896 a 5112, p.č. 21452/7 a p.č. 21452/2	Montáž obkladu položky pod p. č. 5	1 m ²	14	58	812,00	162,40	974,40
9.	Obklad pred vstupom do budovy NR SR	Stavby zapísané na LV č. 896 a 5112, p.č. 21452/7 a p.č. 21452/2	Montáž obkladu položky pod p. č. 6	1 m ²	11	58	638,00	127,60	765,60
10.	Kamenná dlažba komunikačné plochy - vstup budova NR SR	Pozemky zapísané na LV č. 896 a 8248 a stavba zapísaná na LV č. 896 a 5112, p. č. 21452/2	Žulová dlažba TARN-Francúzko, 600 x 600 x50 mm povrch flambovaný - dodávka	1 m ²	3,60	79,00	284,40	56,88	341,28
			Žulová dlažba TARN-Francúzko, 800 x 400 x50 mm povrch flambovaný - dodávka	1 m ²	3,60	79,00	284,40	56,88	341,28
			Žulová dlažba TARN-Francúzko, 600 x 600 x 50 mm - kruh povrch flambovaný - dodávka	1 m ²	2,88	79,00	227,52	45,50	273,02
			Montáž dlažby do lôžka	1 m ²	10,08	58,00	584,64	116,93	701,57
			Demontáž - odstránenie dlažby, vyčistenie, odvezenie zo stavby	1 m ²	10,08	20,58	207,45	41,49	248,94
			Vodný lúč -vyrezanie kruhov D= 600mm-8 ks	1 m	16	49,00	784,00	156,80	940,80
11.	Ostatné náklady (doprava, manipulácia, odvoz sute, podkladový materiál)			xx	xx	xx			
Cena spolu v EUR:							19 827,01	3 965,40	23 792,41